

Komplementarselskabet Septima ApS

Frederiksberggade 19, 2. sal., 1459 København K

CVR-nr. 34 89 36 40

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Hans Gregers Hedegaard Petersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Septima ApS Frederiksberggade 19, 2. sal. 1459 København K
	CVR-nr.: 34 89 36 40
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Bo Overgaard, direktør Christian Fischer, direktør Karsten Pihl, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i Septima P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 382 t.kr. mod et overskud sidste år på 158 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 479 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 487 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Komplementarvederlag	500.000	212.000
Administrationsomkostninger	-7.920	-8.060
Resultat før finansielle poster	492.080	203.940
Øvrige finansielle omkostninger	-2.840	-1.071
Resultat før skat	489.240	202.869
Skat af årets resultat	-107.624	-44.660
Årets resultat	381.616	158.209

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret	380.000	160.000
Overføres til overført resultat	1.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.791
Disponeret i alt	381.616	158.209

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.340
Andre tilgodehavender		396.008	110.774
Tilgodehavender i alt		<u>396.008</u>	<u>114.114</u>
Likvide beholdninger		<u>90.723</u>	<u>150.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>486.731</u>	<u>264.491</u>
Aktiver i alt		<u>486.731</u>	<u>264.491</u>
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
2 Overført resultat		18.607	16.991
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		380.000	160.000
Egenkapital i alt		<u>478.607</u>	<u>256.991</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		624	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.124</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.124</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>486.731</u>	<u>264.491</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	16.991	18.782
Årets overførte resultat	<u>1.616</u>	<u>-1.791</u>
	<u>18.607</u>	<u>16.991</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	160.000	380.000
Udloddet udbytte	-160.000	-380.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>380.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>380.000</u>	<u>160.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for Septima P/S' forpligtelser.		
